PHÒNG GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 12 tháng 10  năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 9
(Từ ngày 12/10 đến ngày 17/10/2015)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(12/10)

	Sáng

	- 7h15: Chào cờ - Sơ kết tuần

- Tiết 3,4: Dự giờ dạy thử đ/c Trang tại phòng đa năng

	Đ/c Minh Thúy

	Chiều
	- 14h: Dự chuyên đề Hóa tại Bồ Đề
- 15h40: Họp Giáo vụ Language link và giáo viên trợ giảng

- 16h30: Đại hội trù bị đại hội liên đội
	- Đ/c Thảo, Quý

- Đ/c Ngọc Phụ trách

- Đ/c Lan

	Thứ 3
(13/10)

	Sáng
	- Tiết 1: Đ/c Trang thi GVCN Giỏi tại phòng đa năng

- 9h: Họp quyết toán
	- BGH, Khối trưởng CN, Đ/c Quý, Chu Nhung, Đức, Hạnh, Thủy

- Đ/c Kim Thúy, Thủy, Hạnh, Bộ phận Tài vụ
	Đ/c Kim Thúy

	Chiều

	Thứ 4

(14/10)
	Sáng
	- BGH kiểm tra Sổ báo giảng, sổ điểm chỉnh, sổ đầu bài, sổ chủ nhiệm. Giáo viên nộp tại phòng đ/c Minh Ngọc

- Nộp đề KT Khối 6: Văn, Sinh, Sử, TD, GDCD. Khối 7: GDCD, Lý, Mĩ Thuật. Khối 8: Văn, Sinh, GDCD. Khối 9: Toán Hình, Văn, Mĩ Thuật, Hóa, GDCD

	Đ/c Minh Thúy

	Chiều
	15h40: Đại hội liên đội
	Đ/c Kim Thúy, Hường (Dự); Mỗi lớp 03 học sinh

	Thứ 5

(15/10)
	Sáng
	- Nộp đăng ký về phòng TDTT
- Nộp sản phẩm nghiên cứu KHKT về PGD
	- Đ/c Ngọc PT, Đ/c Trâm (nộp)
- Đ/c Tuấn, Đ/c Minh Thúy PT
	Đ/c Minh Ngọc

	Chiều
	14h: Chuyên đề Tiếng Anh tại Ngô Gia Tự
	- Đ/c Ngọc, nhóm Tiếng Anh

	Thứ 6

(16/10)
	Sáng
	- Các bộ phận và TTCM nộp BC tháng 10 cho đ/c Hiệu phó PT
- Tiết sinh hoạt: Biên bản hạnh kiểm ½ tháng 9, ½ tháng 10

	Đ/c Kim Thúy

	Chiều

	Thứ 7

(17/10)
	Sáng
	Kiểm tra hồ sơ giáo viên: Giáo án (sáng, chiều), lưu đề, sổ hội họp, giáo án sinh hoạt lớp, hoạt động ngoài giờ lên lớp.
	Giáo viên nộp tại phòng 02 đ/c Hiệu phó PT
	Đ/c Minh Ngọc

	Chiều

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)- GVNV (thực hiện)
- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy